ESTADO DE SANTA CATARINA

P R E F E I T U R A  D E  G A S P A R
CNPJ 83.102.244/0001-02

_______________________________________________________________________________________________
Rua Coronel Aristiliano Ramos, 435 Centro|89.110-000 Gaspar/SC | (47) 3331-6300 | www.gaspar.sc.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão Presencial nº  194/2013

A Prefeitura Municipal de Gaspar torna público e para conhecimento dos licitantes
e demais interessados que o Pregão Presencial nº 194/2013, cujo objeto é o
Registro de Preços de pneus, câmaras e protetores para os veículos integrantes
da frota do Município, encontra-se SUSPENSO "sine die", para que se proceda
ajustes nos textos do edital e seus anexos. Assim que for possível será publicado
aditivo ao edital dispondo das correções necessárias, e com nova data para a
abertura do certame, no site: www.gaspar.sc.gov.br . Maiores informações no
Departamento de Compras e Licitações ou pelo e-mail: pregao@gaspar.sc.gov.br

Gaspar (SC), 17 de outubro de 2013.

FABIANO DE SOUZA
Pregoeiro | Dec. 5.169/2012

http://www.gaspar.sc.gov.br/
mailto:pregao@gaspar.sc.gov.br